
 
 Classificació : MINI DH LA SORRERA BIKE PARK - LA GARRIGA                          

 

 Data : 21/02/26 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MOLANO,Nil           INFAN  E JUFRÉ CYCLING             00:32:066  00:31:335 - 00:31:335 a  

   2       3 REIXACH,Àxel         INFAN  E ST GREGORI                00:31:965  00:31:663 - 00:31:663 a 00:00:328 

   3       2 NICOLAU,Eloi         INFAN  E BTT FORNELLS              00:33:003  00:32:146 - 00:32:146 a 00:00:811 

   4       7 CUSÍ,Zoel            INFAN  E BTT FORNELLS              00:33:246  00:34:769 - 00:33:246 a 00:01:911 

   5      98 MOLANO,Aran          ALEVI  E JUFRÉ CYCLING             00:33:868  00:34:134 - 00:33:868 a 00:02:533 

   6       5 FANTOBA,Quique       INFAN  PATRONATE DOWNHILL TEAM     00:34:515  00:34:150 - 00:34:150 a 00:02:815 

   7       4 JOVÉ,Roc             INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         00:34:904  00:34:214 - 00:34:214 a 00:02:879 

   8      24 MAIER,Charlie        INFAN  RACEDAY                     00:34:907  00:34:304 - 00:34:304 a 00:02:969 

   9      79 TORTOSA,Adria        ALEVI  E LA SORRERA                00:34:386  00:35:575 - 00:34:386 a 00:03:051 

  10       8 BUSTAMANTE,Lluc      INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL   00:34:703  00:34:959 - 00:34:703 a 00:03:368 

  11       6 GALCERAN,Salvi       INFAN  E BTT FORNELLS              00:34:860  00:34:996 - 00:34:860 a 00:03:525 

  12      83 ROBERTO,Ian          ALEVI  E LA SORRERA                00:35:389  00:35:457 - 00:35:389 a 00:04:054 

  13      21 PARÉS,Pol            INFAN  E ST GREGORI                00:35:811  00:35:577 - 00:35:577 a 00:04:242 

  14      92 MESTRE,Jaume         ALEVI  C.C COSTS AZAHAR            00:36:527  00:35:615 - 00:35:615 a 00:04:280 

  15      93 OPPENHEIM,Conor      ALEVI  MOMENTUM BIKE LLAVANERES    00:35:772  00:36:009 - 00:35:772 a 00:04:437 

  16      87 BRUGAT,Cesc          ALEVI  E ST GREGORI                00:35:834  00:36:594 - 00:35:834 a 00:04:499 

  17      13 MOUYSSET,Philéas     INFAN  CSO MILLAU                  00:36:281  00:35:989 - 00:35:989 a 00:04:654 

  18      95 TEJEDOR,Jules        ALEVI  C.C                         00:36:032  00:36:775 - 00:36:032 a 00:04:697 

  19     107 PUNA,Charlotte       FALEV  4X COMBES                   00:36:400  00:36:088 - 00:36:088 a 00:04:753 

  20      85 BOUSQUET,Timéo       ALEVI  BIKER RACE TIM              00:36:274  00:36:094 - 00:36:094 a 00:04:759 

  21      77 BURDÓ,Oleguer        ALEVI  E SINGLETRACK               00:37:352  00:36:177 - 00:36:177 a 00:04:842 

  22      82 FLORENSA,Quim        ALEVI  E TERRES DE LLEIDA          00:36:364  00:36:208 - 00:36:208 a 00:04:873 

  23      80 RON,Hugo             ALEVI  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    00:36:251  00:36:573 - 00:36:251 a 00:04:916 

  24      76 PEREZ,Pol            ALEVI  E LA SORRERA                00:36:310  00:36:805 - 00:36:310 a 00:04:975 

  25      20 MASANA,Mateo         INFAN  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI   00:36:348  00:36:835 - 00:36:348 a 00:05:013 

  26      25 MULA,Jose            INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   00:37:089  00:36:352 - 00:36:352 a 00:05:017 

  27      78 BERMUDEZ,Arnau       ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME      00:36:845  00:36:432 - 00:36:432 a 00:05:097 

  28     151 BALCELLS,Roger       PRINC  BTT QUERALT CLUB            00:36:977  00:36:435 - 00:36:435 a 00:05:100 

  29     109 REY,POL              ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         00:36:548  00:38:267 - 00:36:548 a 00:05:213 

  30      22 VENTEO,Alvaro        INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   00:36:889  00:36:577 - 00:36:577 a 00:05:242 

  31      19 DALMASES,Marti       INFAN  E ATIAT                     00:36:603  00:36:703 - 00:36:603 a 00:05:268 

  32      86 CAROD,Marc           ALEVI  E BIKE KIDS                 00:36:680  00:37:383 - 00:36:680 a 00:05:345 

  33      11 JIMÉNEZ,Teo          INFAN  PATRONATE DOWNHILL TEAM     00:37:011  00:36:942 - 00:36:942 a 00:05:607 

  34     152 ROIG,Roger           PRINC  LA SORRERA BIKE PARK        00:38:936  00:37:037 - 00:37:037 a 00:05:702 

  35      81 FANALS,Guillem       ALEVI  C.C                         00:37:198  00:37:772 - 00:37:198 a 00:05:863 

  36     153 MIRÓ,Aarón           PRINC  E BTT FORNELLS              00:38:507  00:37:487 - 00:37:487 a 00:06:152 

  37      84 PAMPLONA,David       ALEVI  E BTT FORNELLS              00:37:500  00:37:814 - 00:37:500 a 00:06:165 

  38      94 POMA,Guillem         ALEVI  E LA SORRERA                00:38:332  00:37:575 - 00:37:575 a 00:06:240 

  39     100 CUSTODI,Adrià        ALEVI  BTT QUERALT CLUB            00:38:253  00:37:672 - 00:37:672 a 00:06:337 

  40      18 CALLÉN,Victor        INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   00:38:072  00:37:766 - 00:37:766 a 00:06:431 

  41      96 BARBA TEN,Marc       ALEVI  PATRONATE DOWNHILL TEAM     00:38:824  00:37:916 - 00:37:916 a 00:06:581 

  42     156 OPPENHEIM,Logan      PRINC  MOMENTUM BIKE LLAVANERES    00:38:225  00:37:935 - 00:37:935 a 00:06:600 

  43     103 TRANTOUL,Tao         ALEVI  WOODS RIDER                 00:38:072  00:38:265 - 00:38:072 a 00:06:737 

  44      88 AMELINE,Nicolas      ALEVI  E CC VILAJUÏGA              00:38:505  00:38:127 - 00:38:127 a 00:06:792 

  45      16 SALART,Nil           INFAN  E LA SORRERA                00:38:325  00:38:403 - 00:38:325 a 00:06:990 

  46     161 ROJAS,Axel           PRINC  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    00:40:098  00:38:632 - 00:38:632 a 00:07:297 

  47      10 CHAPELA,Aron         INFAN  FURIOUS BICICLUB            00:38:813  00:39:756 - 00:38:813 a 00:07:478 

  48       9 CUCURULL,Biel        INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        00:38:831  00:47:300 - 00:38:831 a 00:07:496 

  49     108 CAMMAN,Elorri        FALEV  WOODS RIDERS                00:39:090  00:40:217 - 00:39:090 a 00:07:755 

  50     169 BERNAL,Emma          FPRIN  FURIOUS BICI CLUB           00:39:580  00:39:107 - 00:39:107 a 00:07:772 

  51      12 MARTIN,Nil           INFAN  E MRT MALGRAT               00:39:306  --:--:--- - 00:39:306 a 00:07:971 

  52     168 SODAVALLE,Maël       PRINC  SQEEDER BIKE                00:40:147  00:39:491 - 00:39:491 a 00:08:156 

  53     259 AYME,Elliot          BENJA  APEX                        00:40:335  00:39:492 - 00:39:492 a 00:08:157 

  54     104 REIXACH,Ona          FALEV  E ST GREGORI                00:40:758  00:39:552 - 00:39:552 a 00:08:217 

  55     258 ISAAC,Rouvelou-kludy BENJA  SQEEDER BIKES / NIKLAROOT   00:40:422  00:39:609 - 00:39:609 a 00:08:274 

  56      23 CUSTODI,Marc         INFAN  BTT QUERALT CLUB            00:40:009  00:40:266 - 00:40:009 a 00:08:674 

  57      97 GALBRAITH,Eamon John ALEVI  E LA SORRERA                00:40:189  --:--:--- - 00:40:189 a 00:08:854 

  58      89 BARRANCO,Marcos      ALEVI  BIOFRUTAL SPORT             00:40:212  00:44:311 - 00:40:212 a 00:08:877 

  59      15 PRADILLOS,Eloi       INFAN  E LA SORRERA                00:40:602  00:40:280 - 00:40:280 a 00:08:945 

  60      28 GUILLAUMES,Pol       INFAN  BIKE ABEDESSES              00:40:423  00:41:343 - 00:40:423 a 00:09:088 

  61     158 PISANKO,Leon         PRINC  E LA SORRERA                00:40:920  00:40:627 - 00:40:627 a 00:09:292 

  62     106 AIGUAVIVA,Ivet       FALEV  E ST GREGORI                00:40:670  00:41:076 - 00:40:670 a 00:09:335 

  63     155 SERRA,Lucas          PRINC  SANT FELIU CLUB HOCKEY      00:41:604  00:41:003 - 00:41:003 a 00:09:668 

  64     102 PALLEJÀ,Alex         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME      00:41:253  00:42:900 - 00:41:253 a 00:09:918 

  65     246 SANCHIS,Joan         BENJA  BELLVER CLUB CICLISTA       00:41:289  00:48:766 - 00:41:289 a 00:09:954 

  66      26 RIBALTA,Lluc         INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        00:42:874  00:41:305 - 00:41:305 a 00:09:970 

  67     163 ROCA,Unai            PRINC  BTT QUERALT CLUB            00:42:066  00:41:564 - 00:41:564 a 00:10:229 

  68     164 FORNIELES,Nicolas    PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   00:43:092  00:41:616 - 00:41:616 a 00:10:281 

  69     248 SIMON,Marti          BENJA  E UECANOIA                  00:43:498  00:41:803 - 00:41:803 a 00:10:468 

  70      99 PRAT,Marc            ALEVI  SANT FELIU CLUB HOCKEY      00:42:585  00:41:999 - 00:41:999 a 00:10:664 

  71     105 LÓPEZ,Laia           FALEV  E ST GREGORI                00:42:044  00:43:329 - 00:42:044 a 00:10:709 

  72     162 SOLER,Enzo           PRINC  E CC VILAJUÏGA              00:42:393  00:42:062 - 00:42:062 a 00:10:727 

  73      14 ORGA,Ian             INFAN  E LA SORRERA                00:42:929  00:42:094 - 00:42:094 a 00:10:759 

  74     241 BATLLE,Arià          BENJA  E ST GREGORI                00:42:146  00:42:901 - 00:42:146 a 00:10:811 

  75     243 MANZANO,Marti        BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C   00:42:177  00:42:565 - 00:42:177 a 00:10:842 

  76      91 GINÉ,Cesc            ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES        00:47:538  00:42:357 - 00:42:357 a 00:11:022 

  77     157 PALLEJÀ,Max          PRINC  E BIKEPARKS COSTA DAURADA   00:43:681  00:43:614 - 00:43:614 a 00:12:279 

  78      17 VIVAN,Dan            INFAN  MOMENTUM BIKE LLAVANERES    00:43:954  01:11:025 - 00:43:954 a 00:12:619 



 
  79     170 ROBERTO,Elia         FPRIN  E LA SORRERA                00:44:999  00:44:057 - 00:44:057 a 00:12:722 

  80     250 BORRÀS,Quim          BENJA  PATRONATE DOWNHILL TEAM     00:44:540  00:44:508 - 00:44:508 a 00:13:173 

  81     249 BALCELLS,Lluc        BENJA  BTT QUERALT CLUB            00:47:119  00:44:617 - 00:44:617 a 00:13:282 

  82      27 PEREZ,Ines           FINFA  E LA SORRERA                00:45:506  00:44:955 - 00:44:955 a 00:13:620 

  83     101 ITURRIETA,Ayün       ALEVI  E LA SORRERA                00:46:021  00:45:344 - 00:45:344 a 00:14:009 

  84     244 FONTANELLA,Biel      BENJA  E ST GREGORI                00:45:576  00:45:548 - 00:45:548 a 00:14:213 

  85     242 PALLARÉS,Jordi       BENJA  E ST GREGORI                00:47:979  00:45:946 - 00:45:946 a 00:14:611 

  86     159 LOZANO,Aran          PRINC  VELO BERGA                  00:46:868  00:48:171 - 00:46:868 a 00:15:533 

  87     256 BOSCH,Cesc           BENJA  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS   00:46:881  00:47:984 - 00:46:881 a 00:15:546 

  88     245 MANZANO,Pol          BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C   00:48:514  00:46:933 - 00:46:933 a 00:15:598 

  89      90 ESCUDERO,Bruc        ALEVI  C.C                         00:47:065  00:47:568 - 00:47:065 a 00:15:730 

  90     253 BARCONS,Marti        BENJA  RAVET BIKE PARETS CLUB CI   00:47:759  00:47:902 - 00:47:759 a 00:16:424 

  91     247 BRUGAT,Gerard        BENJA  E ST GREGORI                00:48:039  00:47:995 - 00:47:995 a 00:16:660 

  92     160 VELA,Rai             PRINC  E SANT CUGAT                00:48:529  00:48:542 - 00:48:529 a 00:17:194 

  93     166 OTO,Roc              PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES        00:50:867  00:51:045 - 00:50:867 a 00:19:532 

  94     255 SERRANO,Alex         BENJA  AGUALATE - BIOFRUTAL        00:52:060  00:51:282 - 00:51:282 a 00:19:947 

  95     252 VENDRANAS,Arç        BENJA  VELO BERGA                  00:52:461  00:51:348 - 00:51:348 a 00:20:013 

  96     277 ALMER,Ot             PRBEN  E LA SORRERA                00:54:183  00:51:425 - 00:51:425 a 00:20:090 

  97     165 CUCURULL,Eidan       PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES        00:52:390  00:51:858 - 00:51:858 a 00:20:523 

  98     260 LOPEZ,Julia          FBENJ  E ST GREGORI                00:52:048  00:54:902 - 00:52:048 a 00:20:713 

  99     257 AMBLAS,Alex          BENJA  E JUFRÉ CYCLING             00:52:810  00:53:242 - 00:52:810 a 00:21:475 

 100     251 POUS,Aleix           BENJA  E M LES FRANQUESES          00:55:145  00:53:277 - 00:53:277 a 00:21:942 

 101     261 CARRIER,Lana         FBENJ  BMX CLUB FRONTIGNAN         00:59:745  00:55:603 - 00:55:603 a 00:24:268 

 102     254 PIGRAU,Nil           BENJA  E OPEN NATURA               00:57:544  00:56:879 - 00:56:879 a 00:25:544 

 103     278 NIUBO,Guim           PRBEN  E BTT FORNELLS              01:02:993  01:10:947 - 01:02:993 a 00:31:658 

 104     276 BLANES MENGUAL,Nacho PRBEN  BMX ALCOY                   01:11:119  01:12:729 - 01:11:119 a 00:39:784 

 105     262 OTO,Ona              FBENJ  BIOFRUTAL SPORT C.D.        02:16:637  02:08:772 - 02:08:772 a 01:37:437 

 

 Corredors classificats 105 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     277 ALMER,Ot             PRBEN  E LA SORRERA               00:54:183  00:51:425 - 00:51:425 a  

   2     278 NIUBO,Guim           PRBEN  E BTT FORNELLS             01:02:993  01:10:947 - 01:02:993 a 00:11:568 

   3     276 BLANES MENGUAL,Nacho PRBEN  BMX ALCOY                  01:11:119  01:12:729 - 01:11:119 a 00:19:694 

 

 Classificació de : BENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     259 AYME,Elliot          BENJA  APEX                       00:40:335  00:39:492 - 00:39:492 a  

   2     258 ISAAC,Rouvelou-kludy BENJA  SQEEDER BIKES / NIKLAROOT  00:40:422  00:39:609 - 00:39:609 a 00:00:117 

   3     246 SANCHIS,Joan         BENJA  BELLVER CLUB CICLISTA      00:41:289  00:48:766 - 00:41:289 a 00:01:797 

   4     248 SIMON,Marti          BENJA  E UECANOIA                 00:43:498  00:41:803 - 00:41:803 a 00:02:311 

   5     241 BATLLE,Arià          BENJA  E ST GREGORI               00:42:146  00:42:901 - 00:42:146 a 00:02:654 

   6     243 MANZANO,Marti        BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C  00:42:177  00:42:565 - 00:42:177 a 00:02:685 

   7     250 BORRÀS,Quim          BENJA  PATRONATE DOWNHILL TEAM    00:44:540  00:44:508 - 00:44:508 a 00:05:016 

   8     249 BALCELLS,Lluc        BENJA  BTT QUERALT CLUB           00:47:119  00:44:617 - 00:44:617 a 00:05:125 

   9     244 FONTANELLA,Biel      BENJA  E ST GREGORI               00:45:576  00:45:548 - 00:45:548 a 00:06:056 

  10     242 PALLARÉS,Jordi       BENJA  E ST GREGORI               00:47:979  00:45:946 - 00:45:946 a 00:06:454 

  11     256 BOSCH,Cesc           BENJA  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:46:881  00:47:984 - 00:46:881 a 00:07:389 

  12     245 MANZANO,Pol          BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C  00:48:514  00:46:933 - 00:46:933 a 00:07:441 

  13     253 BARCONS,Marti        BENJA  RAVET BIKE PARETS CLUB CI  00:47:759  00:47:902 - 00:47:759 a 00:08:267 

  14     247 BRUGAT,Gerard        BENJA  E ST GREGORI               00:48:039  00:47:995 - 00:47:995 a 00:08:503 

  15     255 SERRANO,Alex         BENJA  AGUALATE - BIOFRUTAL       00:52:060  00:51:282 - 00:51:282 a 00:11:790 

  16     252 VENDRANAS,Arç        BENJA  VELO BERGA                 00:52:461  00:51:348 - 00:51:348 a 00:11:856 

  17     257 AMBLAS,Alex          BENJA  E JUFRÉ CYCLING            00:52:810  00:53:242 - 00:52:810 a 00:13:318 

  18     251 POUS,Aleix           BENJA  E M LES FRANQUESES         00:55:145  00:53:277 - 00:53:277 a 00:13:785 

  19     254 PIGRAU,Nil           BENJA  E OPEN NATURA              00:57:544  00:56:879 - 00:56:879 a 00:17:387 

 

 Classificació de : BENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     260 LOPEZ,Julia          FBENJ  E ST GREGORI               00:52:048  00:54:902 - 00:52:048 a  

   2     261 CARRIER,Lana         FBENJ  BMX CLUB FRONTIGNAN        00:59:745  00:55:603 - 00:55:603 a 00:03:555 

   3     262 OTO,Ona              FBENJ  BIOFRUTAL SPORT C.D.       02:16:637  02:08:772 - 02:08:772 a 01:16:724 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 BALCELLS,Roger       PRINC  BTT QUERALT CLUB           00:36:977  00:36:435 - 00:36:435 a  

   2     152 ROIG,Roger           PRINC  LA SORRERA BIKE PARK       00:38:936  00:37:037 - 00:37:037 a 00:00:602 

   3     153 MIRÓ,Aarón           PRINC  E BTT FORNELLS             00:38:507  00:37:487 - 00:37:487 a 00:01:052 

   4     156 OPPENHEIM,Logan      PRINC  MOMENTUM BIKE LLAVANERES   00:38:225  00:37:935 - 00:37:935 a 00:01:500 

   5     161 ROJAS,Axel           PRINC  ALTAFULLA PENYA CICLISTA   00:40:098  00:38:632 - 00:38:632 a 00:02:197 

   6     168 SODAVALLE,Maël       PRINC  SQEEDER BIKE               00:40:147  00:39:491 - 00:39:491 a 00:03:056 

   7     158 PISANKO,Leon         PRINC  E LA SORRERA               00:40:920  00:40:627 - 00:40:627 a 00:04:192 

   8     155 SERRA,Lucas          PRINC  SANT FELIU CLUB HOCKEY     00:41:604  00:41:003 - 00:41:003 a 00:04:568 

   9     163 ROCA,Unai            PRINC  BTT QUERALT CLUB           00:42:066  00:41:564 - 00:41:564 a 00:05:129 

  10     164 FORNIELES,Nicolas    PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  00:43:092  00:41:616 - 00:41:616 a 00:05:181 

  11     162 SOLER,Enzo           PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:42:393  00:42:062 - 00:42:062 a 00:05:627 

  12     157 PALLEJÀ,Max          PRINC  E BIKEPARKS COSTA DAURADA  00:43:681  00:43:614 - 00:43:614 a 00:07:179 

  13     159 LOZANO,Aran          PRINC  VELO BERGA                 00:46:868  00:48:171 - 00:46:868 a 00:10:433 

  14     160 VELA,Rai             PRINC  E SANT CUGAT               00:48:529  00:48:542 - 00:48:529 a 00:12:094 

  15     166 OTO,Roc              PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES       00:50:867  00:51:045 - 00:50:867 a 00:14:432 

  16     165 CUCURULL,Eidan       PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES       00:52:390  00:51:858 - 00:51:858 a 00:15:423 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     169 BERNAL,Emma          FPRIN  FURIOUS BICI CLUB          00:39:580  00:39:107 - 00:39:107 a  

   2     170 ROBERTO,Elia         FPRIN  E LA SORRERA               00:44:999  00:44:057 - 00:44:057 a 00:04:950 

 

 Classificació de : ALEVI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      98 MOLANO,Aran          ALEVI  E JUFRÉ CYCLING            00:33:868  00:34:134 - 00:33:868 a  

   2      79 TORTOSA,Adria        ALEVI  E LA SORRERA               00:34:386  00:35:575 - 00:34:386 a 00:00:518 

   3      83 ROBERTO,Ian          ALEVI  E LA SORRERA               00:35:389  00:35:457 - 00:35:389 a 00:01:521 

   4      92 MESTRE,Jaume         ALEVI  C.C COSTS AZAHAR           00:36:527  00:35:615 - 00:35:615 a 00:01:747 

   5      93 OPPENHEIM,Conor      ALEVI  MOMENTUM BIKE LLAVANERES   00:35:772  00:36:009 - 00:35:772 a 00:01:904 

   6      87 BRUGAT,Cesc          ALEVI  E ST GREGORI               00:35:834  00:36:594 - 00:35:834 a 00:01:966 

   7      95 TEJEDOR,Jules        ALEVI  C.C                        00:36:032  00:36:775 - 00:36:032 a 00:02:164 

   8      85 BOUSQUET,Timéo       ALEVI  BIKER RACE TIM             00:36:274  00:36:094 - 00:36:094 a 00:02:226 

   9      77 BURDÓ,Oleguer        ALEVI  E SINGLETRACK              00:37:352  00:36:177 - 00:36:177 a 00:02:309 

  10      82 FLORENSA,Quim        ALEVI  E TERRES DE LLEIDA         00:36:364  00:36:208 - 00:36:208 a 00:02:340 

  11      80 RON,Hugo             ALEVI  ALTAFULLA PENYA CICLISTA   00:36:251  00:36:573 - 00:36:251 a 00:02:383 

  12      76 PEREZ,Pol            ALEVI  E LA SORRERA               00:36:310  00:36:805 - 00:36:310 a 00:02:442 

  13      78 BERMUDEZ,Arnau       ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME     00:36:845  00:36:432 - 00:36:432 a 00:02:564 

  14     109 REY,POL              ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        00:36:548  00:38:267 - 00:36:548 a 00:02:680 

  15      86 CAROD,Marc           ALEVI  E BIKE KIDS                00:36:680  00:37:383 - 00:36:680 a 00:02:812 

  16      81 FANALS,Guillem       ALEVI  C.C                        00:37:198  00:37:772 - 00:37:198 a 00:03:330 

  17      84 PAMPLONA,David       ALEVI  E BTT FORNELLS             00:37:500  00:37:814 - 00:37:500 a 00:03:632 

  18      94 POMA,Guillem         ALEVI  E LA SORRERA               00:38:332  00:37:575 - 00:37:575 a 00:03:707 

  19     100 CUSTODI,Adrià        ALEVI  BTT QUERALT CLUB           00:38:253  00:37:672 - 00:37:672 a 00:03:804 

  20      96 BARBA TEN,Marc       ALEVI  PATRONATE DOWNHILL TEAM    00:38:824  00:37:916 - 00:37:916 a 00:04:048 

  21     103 TRANTOUL,Tao         ALEVI  WOODS RIDER                00:38:072  00:38:265 - 00:38:072 a 00:04:204 

  22      88 AMELINE,Nicolas      ALEVI  E CC VILAJUÏGA             00:38:505  00:38:127 - 00:38:127 a 00:04:259 

  23      97 GALBRAITH,Eamon John ALEVI  E LA SORRERA               00:40:189  --:--:--- - 00:40:189 a 00:06:321 

  24      89 BARRANCO,Marcos      ALEVI  BIOFRUTAL SPORT            00:40:212  00:44:311 - 00:40:212 a 00:06:344 

  25     102 PALLEJÀ,Alex         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME     00:41:253  00:42:900 - 00:41:253 a 00:07:385 

  26      99 PRAT,Marc            ALEVI  SANT FELIU CLUB HOCKEY     00:42:585  00:41:999 - 00:41:999 a 00:08:131 

  27      91 GINÉ,Cesc            ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:47:538  00:42:357 - 00:42:357 a 00:08:489 

  28     101 ITURRIETA,Ayün       ALEVI  E LA SORRERA               00:46:021  00:45:344 - 00:45:344 a 00:11:476 

  29      90 ESCUDERO,Bruc        ALEVI  C.C                        00:47:065  00:47:568 - 00:47:065 a 00:13:197 

 

 Classificació de : ALEVI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     107 PUNA,Charlotte       FALEV  4X COMBES                  00:36:400  00:36:088 - 00:36:088 a  

   2     108 CAMMAN,Elorri        FALEV  WOODS RIDERS               00:39:090  00:40:217 - 00:39:090 a 00:03:002 

   3     104 REIXACH,Ona          FALEV  E ST GREGORI               00:40:758  00:39:552 - 00:39:552 a 00:03:464 

   4     106 AIGUAVIVA,Ivet       FALEV  E ST GREGORI               00:40:670  00:41:076 - 00:40:670 a 00:04:582 

   5     105 LÓPEZ,Laia           FALEV  E ST GREGORI               00:42:044  00:43:329 - 00:42:044 a 00:05:956 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : INFANTIL M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MOLANO,Nil           INFAN  E JUFRÉ CYCLING            00:32:066  00:31:335 - 00:31:335 a  

   2       3 REIXACH,Àxel         INFAN  E ST GREGORI               00:31:965  00:31:663 - 00:31:663 a 00:00:328 

   3       2 NICOLAU,Eloi         INFAN  E BTT FORNELLS             00:33:003  00:32:146 - 00:32:146 a 00:00:811 

   4       7 CUSÍ,Zoel            INFAN  E BTT FORNELLS             00:33:246  00:34:769 - 00:33:246 a 00:01:911 

   5       5 FANTOBA,Quique       INFAN  PATRONATE DOWNHILL TEAM    00:34:515  00:34:150 - 00:34:150 a 00:02:815 

   6       4 JOVÉ,Roc             INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        00:34:904  00:34:214 - 00:34:214 a 00:02:879 

   7      24 MAIER,Charlie        INFAN  RACEDAY                    00:34:907  00:34:304 - 00:34:304 a 00:02:969 

   8       8 BUSTAMANTE,Lluc      INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:34:703  00:34:959 - 00:34:703 a 00:03:368 

   9       6 GALCERAN,Salvi       INFAN  E BTT FORNELLS             00:34:860  00:34:996 - 00:34:860 a 00:03:525 

  10      21 PARÉS,Pol            INFAN  E ST GREGORI               00:35:811  00:35:577 - 00:35:577 a 00:04:242 

  11      13 MOUYSSET,Philéas     INFAN  CSO MILLAU                 00:36:281  00:35:989 - 00:35:989 a 00:04:654 

  12      20 MASANA,Mateo         INFAN  SOLARIDER TEAM CLUB CICLI  00:36:348  00:36:835 - 00:36:348 a 00:05:013 

  13      25 MULA,Jose            INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  00:37:089  00:36:352 - 00:36:352 a 00:05:017 

  14      22 VENTEO,Alvaro        INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  00:36:889  00:36:577 - 00:36:577 a 00:05:242 

  15      19 DALMASES,Marti       INFAN  E ATIAT                    00:36:603  00:36:703 - 00:36:603 a 00:05:268 

  16      11 JIMÉNEZ,Teo          INFAN  PATRONATE DOWNHILL TEAM    00:37:011  00:36:942 - 00:36:942 a 00:05:607 

  17      18 CALLÉN,Victor        INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  00:38:072  00:37:766 - 00:37:766 a 00:06:431 

  18      16 SALART,Nil           INFAN  E LA SORRERA               00:38:325  00:38:403 - 00:38:325 a 00:06:990 

  19      10 CHAPELA,Aron         INFAN  FURIOUS BICICLUB           00:38:813  00:39:756 - 00:38:813 a 00:07:478 

  20       9 CUCURULL,Biel        INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       00:38:831  00:47:300 - 00:38:831 a 00:07:496 

  21      12 MARTIN,Nil           INFAN  E MRT MALGRAT              00:39:306  --:--:--- - 00:39:306 a 00:07:971 

  22      23 CUSTODI,Marc         INFAN  BTT QUERALT CLUB           00:40:009  00:40:266 - 00:40:009 a 00:08:674 

  23      15 PRADILLOS,Eloi       INFAN  E LA SORRERA               00:40:602  00:40:280 - 00:40:280 a 00:08:945 

  24      28 GUILLAUMES,Pol       INFAN  BIKE ABEDESSES             00:40:423  00:41:343 - 00:40:423 a 00:09:088 

  25      26 RIBALTA,Lluc         INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       00:42:874  00:41:305 - 00:41:305 a 00:09:970 

  26      14 ORGA,Ian             INFAN  E LA SORRERA               00:42:929  00:42:094 - 00:42:094 a 00:10:759 

  27      17 VIVAN,Dan            INFAN  MOMENTUM BIKE LLAVANERES   00:43:954  01:11:025 - 00:43:954 a 00:12:619 

 

 Classificació de : INFANTIL F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 PEREZ,Ines           FINFA  E LA SORRERA               00:45:506  00:44:955 - 00:44:955 a  


